PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 722/GP/TRT 19ª, DE 10 DE JULHO DE 2015

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX
do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido em vista o contido no
Memorando  nº 16/2015-SGD, protocolizado no PROAD sob o  nº  52.009, de 10.07.2015,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Designar o servidor Hamilton Carlos Silva Melo, Técnico Judiciário
do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, removido
para este Regional, para substituir na função comissionada de Assistente-Chefe, de nível FC-4,
do Setor de Gestão Documental da Secretaria Judiciária, no período de 13 a 20.07.2015, em
virtude do gozo da 2ª etapa das férias/2015 pelo Titular José Armando de Oliveira Melo.

Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

• Original assinado
ELIANE ARÔXA

Desembargadora Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Publicado no BI nº07 de 13/07/2015